

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ilhota
Prefeitura Municipal de Ilhota
Registro de Preços Eletrônico - 37/2024

**COCA PNEUS E GUINCHOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 19.207.725/0001-83 -
Endereço: RUA 21 DE JUNHO - CEP: 88320000 - UF: SC - Município: Ilhota - Telefone: (47) 99952-0667**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0021	PNEU 175/70 R13 CONSERTO	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 20,0000	R\$ 1.600,0000
0022	PNEU 175/70 R13 MONTAGEM	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 27,0000	R\$ 2.160,0000
0023	PNEU 175/65 R14 CONSERTO	próprio	próprio	150,0000 UN	R\$ 32,0000	R\$ 4.800,0000
0024	PNEU 175/65 R14 MONTAGEM	próprio	próprio	150,0000 UN	R\$ 29,0000	R\$ 4.350,0000
0025	PNEU 175/70 R14 CONSERTO	próprio	próprio	100,0000 UN	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000
0026	PNEU 175/70 R14 MONTAGEM	próprio	próprio	100,0000 UN	R\$ 28,0000	R\$ 2.800,0000
0027	PNEU 185/70 R14 CONSERTO	próprio	próprio	100,0000 UN	R\$ 30,0000	R\$ 3.000,0000
0028	PNEU 185/70 R14 MONTAGEM	próprio	próprio	100,0000 UN	R\$ 29,0000	R\$ 2.900,0000
0029	PNEU 185/65 R15 CONSERTO	próprio	próprio	60,0000 UN	R\$ 34,0000	R\$ 2.040,0000
0030	PNEU 185/65 R15 MONTAGEM	próprio	próprio	60,0000 UN	R\$ 32,0000	R\$ 1.920,0000
0031	PNEU 195/55 R15 CONSERTO	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 36,0000	R\$ 2.880,0000
0032	PNEU 195/55 R15 MONTAGEM	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 33,0000	R\$ 2.640,0000
0033	PNEU 195/65 R15 CONSERTO	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 33,0000	R\$ 2.640,0000
0034	PNEU 195/65 R15 MONTAGEM	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 29,0000	R\$ 2.320,0000
0041	GEOMETRIA DE AUTOMOVÉL	próprio	próprio	80,0000 UN	R\$ 138,0000	R\$ 11.040,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 50.090,0000	

VALMOR FISCHER MECANICA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 06.343.241/0001-10 - Endereço: Rua: Estrada Geral braço do báu - CEP: 88320000 - UF: SC - Município: Ilhota - Telefone: (47) 99193-7088

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 275R/80 R22,5 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	450,0000 UN	R\$ 74,6400	R\$ 33.588,0000
0002	PNEU 275R/80 R22,5 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	350,0000 UN	R\$ 77,6600	R\$ 27.181,0000
0003	PNEU 295R/80 R22,5 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	60,0000 UN	R\$ 74,6400	R\$ 4.478,4000
0004	PNEU 295R/80 R22,5 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	60,0000 UN	R\$ 77,6600	R\$ 4.659,6000
0005	PNEU 215/75 17.5 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 66,0200	R\$ 3.301,0000
0006	PNEU 215/75 17.5 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 66,8800	R\$ 3.344,0000
0007	PNEU 12.4-24 10 LONAS MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 144,8200	R\$ 7.241,0000
0008	PNEU 12.4-24 10 LONAS CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 144,5900	R\$ 7.229,5000
0009	PNEU 12.5 80-18 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 119,3700	R\$ 5.968,5000
0010	PNEU 12.5 80-18 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 128,9000	R\$ 6.445,0000
0011	PNEU 16.9-24 10 LONAS MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 143,5000	R\$ 7.175,0000
0012	PNEU 16.9-24 10 LONAS CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 164,8700	R\$ 8.243,5000
0013	PNEU 12X16.5 NHS MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 118,0000	R\$ 5.900,0000
0014	PNEU 12X16.5 NHS CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 134,0800	R\$ 6.704,0000
0015	PNEU 18.4 -30 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 146,0400	R\$ 7.302,0000
0016	PNEU 18.4 -30 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 154,5300	R\$ 7.726,5000
0017	PNEU 14.00-24 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	150,0000 UN	R\$ 144,8200	R\$ 21.723,0000
0018	PNEU 14.00-24 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	150,0000 UN	R\$ 164,8700	R\$ 24.730,5000
0019	PNEU 17.5-25 16 LONAS MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	40,0000 UN	R\$ 145,6500	R\$ 5.826,0000
0020	PNEU 17.5-25 16 LONAS CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	40,0000 UN	R\$ 127,5700	R\$ 5.102,8000
0035	PNEU 225/70 R15 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	80,0000 UN	R\$ 47,0000	R\$ 3.760,0000
0036	PNEU 225/70 R15 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	60,0000 UN	R\$ 44,5000	R\$ 2.670,0000
0037	PNEU 205/55 R16 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	85,0000 UN	R\$ 50,5000	R\$ 4.292,5000
0038	PNEU 205/55 R16 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	85,0000 UN	R\$ 47,0000	R\$ 3.995,0000
0039	PNEU 205/80 R16 CONSERTO	BORRACHARIA	DF MECANICA	90,0000 UN	R\$ 50,0000	R\$ 4.500,0000
0040	PNEU 205/80 R16 MONTAGEM	BORRACHARIA	DF MECANICA	90,0000 UN	R\$ 46,0000	R\$ 4.140,0000



0042	BALANCEAMENTO DE AUTOMOVEL	BORRACHARIA	DF MECANICA	350,0000 UN	R\$ 31,6900	R\$ 11.091,5000
0043	BALANCEAMENTO DE VAN	BORRACHARIA	DF MECANICA	300,0000 UN	R\$ 39,6900	R\$ 11.907,0000
0044	SOCORRO MOVEL	BORRACHARIA	DF MECANICA	80,0000 UN	R\$ 139,0300	R\$ 11.122,4000
0045	CÂMARA DE AR 30X30	BORRACHARIA	DF MECANICA	20,0000 UN	R\$ 527,6800	R\$ 10.553,6000
0046	CÂMARA DE AR 25X25	BORRACHARIA	DF MECANICA	20,0000 UN	R\$ 399,8900	R\$ 7.997,8000
0047	CÂMARA DE AR KM 24	BORRACHARIA	DF MECANICA	25,0000 UN	R\$ 329,6200	R\$ 8.240,5000
0048	PROTETOR KM 24 MAQUINA	BORRACHARIA	DF MECANICA	15,0000 UN	R\$ 145,7800	R\$ 2.186,7000
0049	BICO DE PNEU (CAMINHÃO)	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 35,1300	R\$ 1.756,5000
0050	BICO DE PNEU MAQUINA GRANDE	BORRACHARIA	DF MECANICA	50,0000 UN	R\$ 73,0700	R\$ 3.653,5000
0051	TIP TOP 4 MONTADO	BORRACHARIA	DF MECANICA	28,0000 UN	R\$ 40,6300	R\$ 1.137,6400
0052	TIP TOP 5 MONTADO	BORRACHARIA	DF MECANICA	28,0000 UN	R\$ 77,3300	R\$ 2.165,2400
0053	TIP TOP 8 MONTADO	BORRACHARIA	DF MECANICA	28,0000 UN	R\$ 132,9700	R\$ 3.723,1600
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 302.762,3400	

Valor Total: R\$ 352.852,3400

